АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

    28.12.2020 г. №         14

О присвоении и подтверждении спортивного разряда

На основании представлений на присвоение и подтверждение спортивных
разрядов,  в  соответствии  с  нормами  и  требованиями  ЕВСК,  на  основании
результатов  соревнований,  на  основании  протокола  заседания  Комиссии  по
присвоению спортивных разрядов от 28.12.2020 № 14 приказываю:

1. Присвоить II спортивный разряд:
№
п/п Фамилия, имя  Год

рождения  Вид спорта

1. Кадетова Виктория 2010 Спортивная гимнастика

2. Тихонова Анна 2010 Спортивная гимнастика

3. Вершинина Эллис 2011 Спортивная гимнастика

4. Анисимов Станислав 2009 Спортивная гимнастика

5. Блохин Сергей 2009 Спортивная гимнастика

6. Данилов Александр 2009 Спортивная гимнастика

7. Елисеев Леонид 2009 Спортивная гимнастика

8. Елькин Александр 2009 Спортивная гимнастика

9. Ксенофонтов Алексей 2009 Спортивная гимнастика

10. Смирнов Матвей 2009 Спортивная гимнастика

11. Жаркова Александра 2010 Спортивная гимнастика

12. Егорычева Алёна 2011 Спортивная гимнастика

13. Миронова Ксения 2010 Спортивная гимнастика

14. Шахворостова Александра 2011 Спортивная гимнастика

2

15. Громова Мария 2011 Спортивная гимнастика

16. Шестернина Алина 2011 Спортивная гимнастика

17. Медведева Анна 2010 Спортивная гимнастика

18. Касаурова Елизавета 2010 Спортивная гимнастика

19. Кузина Софья 2010 Спортивная гимнастика

20. Лепешина Александра 2011 Спортивная гимнастика

21. Иващенко Валерия 2011 Спортивная гимнастика

22. Мурзалина Аселия 2011 Спортивная гимнастика

23. Логинова София 2011 Спортивная гимнастика

24. Быкова Юлия 2011 Спортивная гимнастика

25. Зимникова Софья 2011 Спортивная гимнастика

26. Елизарова Ирина 2011 Спортивная гимнастика

27. Кузькина Елизавета 2011 Спортивная гимнастика

28. Слинкина Дарья 2010 Спортивная гимнастика

29. Авакумова Ольга 2011 Спортивная гимнастика

30. Хоменко Дарья 2010 Спортивная гимнастика

31. Фестинатова София 2011 Спортивная гимнастика

32. Стребулаева Мария 2011 Спортивная гимнастика

33. Маркова Соня 2011 Спортивная гимнастика

34. Цыганкова Ника 2011 Спортивная гимнастика

35. Кудим Елизавета 2010 Художественная
гимнастика

36. Климова Виктория 2010 Художественная
гимнастика

37. Графков Владимир 2005 Легкая атлетика

38. Иноземцева Мария 2002 Легкая атлетика

39. Кириллова Ангелина 2003 Легкая атлетика

40. Бутакова Полина 2006 Легкая атлетика

3

41. Куц Мария 2006 Легкая атлетика

42. Макаров Дмитрий 2004 Легкая атлетика

43. Цветков Кирилл 2006 Легкая атлетика

44. Волкова Евгения 2008 Легкая атлетика

45. Нагорная Екатерина 2003 Легкая атлетика

46. Ефремова Ольга 2003 Легкая атлетика

47. Крупнова Виктория 2008 Легкая атлетика

48. Гюнтер Дионис 2005 Легкая атлетика

49. Фомина Ксения 2002 Легкая атлетика

50. Щиковская Вероника 2007 Легкая атлетика

51. Багузова Ангелина 2007 Легкая атлетика

52. Туркина Полина 2010 Легкая атлетика

53. Дрожилин Александр 2005 Легкая атлетика

54. Косых Диана 2008 Легкая атлетика

55. Лазарева Валерия 2009 Легкая атлетика

56. Сидоренкова Алина 2009 Легкая атлетика

57. Мартынова Полина 2009 Плавание

58. Петрова Анастасия 2009 Плавание

59. Овчинников Владислав 2007 Плавание

60. Рябова Ксения 2007 Плавание

61. Бряков Даниил 2006 Плавание

62. Астафьева Елизавета 2010 Художественная
гимнастика

63. Крайнова Алиса 2010 Художественная
гимнастика

64. Шитикова Ирина 2009 Художественная
гимнастика

65. Квышко Алёна 2007 Фехтование

66. Назарова Софья 2007 Фехтование

4

67. Королев Артём 2005 Фехтование

68. Анисимов Григорий 2006 Фехтование

69. Кочетков Иван 2008 Фехтование

2. Присвоить III спортивный разряд:
№
п/п Фамилия, имя  Год

рождения  Вид спорта

1. Евсякова Ксения 2012 Спортивная гимнастика

2. Игнатьева Анна 2012 Спортивная гимнастика

3. Скорлупина Алиса 2012 Спортивная гимнастика

4. Кольченко Алиса 2012 Спортивная гимнастика

5. Неверова Яна 2012 Спортивная гимнастика

6. Бельченко Глеб 2010 Спортивная гимнастика

7. Молчанов Сергей 2011 Спортивная гимнастика

8. Жигарев Владислав 2011 Спортивная гимнастика

9. Кулешов Андрей 2009 Спортивная гимнастика

10. Калачева Светлана 2012 Спортивная гимнастика

11. Франченко Кристина 2012 Спортивная гимнастика

12. Чернова София 2012 Спортивная гимнастика

13. Никифорова Варвара 2012 Спортивная гимнастика

14. Виноградова Ульяна 2012 Спортивная гимнастика

15. Добровольская Александра 2012 Спортивная гимнастика

16. Добровольская Антонина 2012 Спортивная гимнастика

17. Игнатьева Евгения 2011 Спортивная гимнастика

18. Конушина Валерия 2012 Спортивная гимнастика

19. Кожедуб Дарья 2012 Спортивная гимнастика

20. Абрамова Анна 2012 Спортивная гимнастика

21. Андрианова Александра 2012 Спортивная гимнастика

5

22. Верещагина Вероника 2012 Спортивная гимнастика

23. Верещагина Виктория 2012 Спортивная гимнастика

24. Харитонова Милана 2012 Спортивная гимнастика

25. Артамонова Дарья 2008 Легкая атлетика

26. Данилов Михаил 2005 Легкая атлетика

27. Назаров Дмитрий 2007 Легкая атлетика

28. Гущина Лилия 2003 Легкая атлетика

29. Валяева Валентина 2007 Легкая атлетика

30. Пикунова София 2009 Легкая атлетика

31. Раева-Шагина Светлана 2007 Легкая атлетика

32. Ковалев Кирилл 2004 Легкая атлетика

33. Катков Арсений 2006 Легкая атлетика

34. Сергеева Мария 2007 Легкая атлетика

35. Дрожилин Александр 2005 Легкая атлетика

36. Толстов Илья 2006 Легкая атлетика

37. Фомина Ксения 2002 Легкая атлетика

38. Швагирева Варвара 2009 Легкая атлетика

39. Юрченко Арина 2007 Легкая атлетика

40. Панькова Марина 2006 Легкая атлетика

41. Воронина Екатерина 2003 Легкая атлетика

42. Источников Кирилл 2004 Легкая атлетика

43. Сухлецов Илья 2004 Легкая атлетика

44. Бутакова Виктория 2008 Легкая атлетика

45. Федунов Егор 2003 Легкая атлетика

46. Боярский Яков 2005 Легкая атлетика

47. Давидова Анна 2007 Легкая атлетика

48. Ершова Полина 2009 Легкая атлетика

6

49. Землянская Варвара 2009 Легкая атлетика

50. Ионова Яна 2006 Легкая атлетика

51. Бахирева Вероника 2009 Легкая атлетика

52. Олайивола Эрика 2009 Легкая атлетика

53. Марковская Алёна 2011 Художественная
гимнастика

54. Дивеева Ника 2011 Художественная
гимнастика

55. Кузнецова Анфиса 2010 Плавание

56. Тютрин Максим 2005 Плавание

57. Рубцов Захар 2009 Плавание
58. Кузнецов Гордей 2007 Плавание
59. Даниленко Никита 2008 Плавание
60. Петров Артём 2007 Плавание

61. Карацупа Фёдор 2008 Плавание
62. Белышева Варвара 2009 Фехтование
63. Федорин Лев 2007 Фехтование
64. Исаев Владислав 2006 Фехтование
65. Коробченко Елисей 2008 Фехтование

3. Подтвердить II спортивный разряд:
№
п/п Фамилия, имя  Год

рождения  Вид спорта

1. Бутаков Никита 2004 Легкая атлетика

2. Губинская Ксения 2006 Легкая атлетика

4.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя
начальника  управления  по  физической  культуре,  спорту  и  молодежной
политике.

И.о. начальника управления О.Р. Медведев